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
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
87/    3825

Felleskostnader inkluderer
Garasjeplass, varmtvann, kabel‑TV, trappevask, vaktmester, Kommunale avgifter, 
forsikring av bygningsmasse m.m.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 5 587

Andel Fellesgjeld
Kr 88 806

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
06.02.2025

Andel fellesformue
Kr 23 377

Andel fellesformue dato
06.02.2025

Sameiet
Sameienavn
Boligsameiet Harry Fettsvei 7A

Organisasjonsnummer
983 765 963
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Om sameiet
Boligsameiet Harry Fettsvei 7 A er organisert etter de bestemmelser som følger av 
loven, og har til formål å drive eiendommen i samråd med, og til det beste for, eierne.
Boligsameiet Harry Fettsvei 7 A ligger i Oslo kommune, og har organisasjonsnummer 
983765963
Boligsameiet Harry Fettsvei 7 A består av 57 boliger og ingen næringslokaler.

Forretningsfører er Boligbyggelaget Usbl.
Revisor er KPMG. 

Lånebetingelser fellesgjeld
16364936412, DNB Bank ASA
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 06.02.2025: 7.2% pa.
Antall terminer til innfrielse: 67
Saldo per 06.02.2025: 3 904 444
Andel av saldo: 88 807
Første termin/    første avdrag: 30.12.2021 ( siste termin 30.09.2041 )
Flytende rente
Det er ikke vedtatt avtale om individuell nedbetaling av fellesgjeld.

Regnskap/    budsjett
Årsmøtet vedtar avsetning til fond til dekning av fremtidige vedlikeholdsutgifter, 
påkostninger eller andre fellestiltak på eiendommen. De beløp seksjonseierne skal 
innbetale til fondet innkreves i den månedlige betaling til dekning av fellesutgiftene.

Styregodkjennelse
Erverver og leier av seksjon må meldes til styret for registrering i følge vedtektene.

Vedtekter/    husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Spørsmål om dyrehold er ikke regulert i vedtekter eller husordensregler. 
Eierseksjonslovens bestemmelser gjelder.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Det må påregnes vår og høstdugnad. Vel møtt !

Forretningsfører
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Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 144, bruksnummer 2112, seksjonsnummer 50 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/     144/     2112/     50:
20.10.2000 ‑ Dokumentnr: 61584 ‑ Best. om adkomstrett
Gjensidig bruk av areal 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo kommune, plan og 
bygn.etaten 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:144 Bnr:2112 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.10.2000 ‑ Dokumentnr: 63391 ‑ Erklæring/     avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.02.2025 ‑ Dokumentnr: 145014 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten 
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Skjøren & Partners AS 
Org.nr: 980 929 884 
Elektronisk innsendt 

27.10.2000 ‑ Dokumentnr: 63391 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 50 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 87/     3825 
Bestemmelser om tilleggsdel, se under servitutter. 
Gjelder seksjon nr. l‑15, 21, 26, 29, 35‑38, 41, 47‑50 og 
53‑57 

20.10.2000 ‑ Dokumentnr: 61584 ‑ Bruksrett
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Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:444 Bnr:1 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:444 Bnr:1 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:444 Bnr:1 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:444 Bnr:1 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:444 Bnr:1 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:444 Bnr:1 Snr:6 
Rettighet hefter i: Knr:0301 Gnr:444 Bnr:1 Snr:7 
Gjelder boder 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Oslo kommune, plan og 
bygn.etaten 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:144 Bnr:2112 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.10.2000 ‑ Dokumentnr: 61584 ‑ Best om garasje/     parkering
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